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Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Alvin Ahusie 2016 SG Neukölln Berlin 00:45,27 188
2. Antoni Szynkowski 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:46,93 169
3. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:48,59 152
4. Jasper Schwarzbach 2016 SG Neukölln Berlin 00:48,62 152
5. Gleb Kirilenko 2016 SV Berolina 00:48,69 151
6. Mark Speranskii 2016 SV Berolina 00:48,74 150
7. Nils Hermansson 2016 SC Eintracht Berlin 00:49,55 143
8. Niklas Daniel Groche 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:50,14 138
9. William Jantje Plate 2016 SG Berliner Wasserratten 00:51,12 130
10. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:51,47 128
11. Maksimilian Boykov 2016 SC Poseidon Berlin 00:51,55 127
12. Timurhan Baki 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,89 111
13. Oscar Roa Romero 2016 TiB 1848 00:54,22 109
14. Karl Schulz 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:54,67 106
15. Petar Radovic 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:55,34 103
16. Ole Hinnerk Dombrowski 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,96 99

Paul Herrmann 2016 SC Poseidon Berlin 00:56,86 95 ENM
Felix Kreibohm 2016 Pro Sport Berlin 24 00:58,04 89 ENM

abgemeldet
Ilyas Akca 2016 SC Wedding Berlin

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,24 249
2. Ole Jorik Wolko 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,23 188
3. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:45,72 182
4. Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,87 181
5. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,27 165

Felix Steinke 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:51,65 126 ENM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,49 331
2. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,15 314
3. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,54 282
4. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:39,74 278
5. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 00:40,61 260
6. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,72 240
7. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 00:42,59 226
8. Tobi Sommerfeld 2014 TiB 1848 00:42,89 221
9. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 00:43,27 215

Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 00:45,68 183 ENM
Tian Chikondi Chindebvu 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:48,53 152 ENM
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,90 320
2. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 00:39,24 289
3. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:40,71 259

Arved Elias Wolko 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,16 250 ENM
Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 00:41,41 246 ENM
Tim Kliewe 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,45 245 ENM
Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:44,69 195 ENM

abgemeldet
Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten
Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:35,50 390
2. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:36,43 361
3. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,52 358

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,31 396
2. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:35,76 382
3. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,93 346

Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,37 334 ENM
Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 00:37,75 324 ENM

abgemeldet
Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,68 500
2. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,84 493
3. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,00 444
4. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 00:34,78 415
5. Emil Alexander Plesnik 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,88 378

Leon Krsteski 2010 SC Wedding Berlin 00:37,15 340 ENM

abgemeldet
Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin
Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,68 605
2. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,75 545
3. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,10 481
4. Vincent Pascal Niemann 2009 SG Neukölln Berlin 00:33,56 462
5. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:33,67 457
6. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,97 445
7. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:34,18 437
8. Noah Rohmann 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,56 423
9. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,14 402

Olexii Kovzik 2009 SG Steglitz Berlin 00:36,02 373 ENM
Arthur Eirich 2009 CSV Berlin 00:37,43 333 ENM

abgemeldet
Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,90 538
2. Johann Schira 2008 Berliner TSC 00:32,45 511
3. David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:32,54 507
4. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,85 492
5. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 00:34,61 421

Nikita Ivenin 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,14 402 ENM

abgemeldet
Gabriel Tweedale 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,55 612
2. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,94 589
3. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,97 534
4. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,70 499

Jasper Rohmann 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:37,27 337 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister 2025

David Schneider 2005 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,63 671
2. Vincent Püschel 2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,44 619
3. Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,55 612
4. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 00:30,59 610
5. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,68 605
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,68 605
7. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,94 589
8. Theodor Kuchno 2006 Berliner TSC 00:31,50 559
9. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,75 545
10. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,90 538
11. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,97 534
12. Kerem Ediz Ünlü 2004 SG Neukölln Berlin 00:32,17 524
13. Johann Schira 2008 Berliner TSC 00:32,45 511
14. David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:32,54 507
15. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,68 500
16. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,70 499
17. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,84 493
18. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,85 492
19. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,10 481
20. Vincent Pascal Niemann 2009 SG Neukölln Berlin 00:33,56 462
21. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:33,67 457
22. Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,97 445
23. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,00 444
24. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 00:34,11 440
25. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:34,18 437
26. Noah Rohmann 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:34,56 423
27. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 00:34,61 421
28. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 00:34,78 415
29. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,14 402
30. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,31 396
31. Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:35,50 390
32. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:35,76 382
33. Emil Alexander Plesnik 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,88 378
34. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:36,43 361
35. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,52 358
36. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,93 346
37. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,49 331
38. Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,90 320
39. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,15 314
40. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 00:39,24 289
41. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,54 282
42. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:39,74 278
43. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 00:40,61 260
44. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:40,71 259
45. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,24 249
46. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,72 240
47. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 00:42,59 226
48. Tobi Sommerfeld 2014 TiB 1848 00:42,89 221
49. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 00:43,00 219
50. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 00:43,27 215
51. Ole Jorik Wolko 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,23 188
52. Alvin Ahusie 2016 SG Neukölln Berlin 00:45,27 188
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
53. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:45,72 182
54. Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,87 181
55. Antoni Szynkowski 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:46,93 169
56. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,27 165
57. Karim Hajjo 2016 Berliner TSC 00:48,59 152
58. Jasper Schwarzbach 2016 SG Neukölln Berlin 00:48,62 152
59. Gleb Kirilenko 2016 SV Berolina 00:48,69 151
60. Mark Speranskii 2016 SV Berolina 00:48,74 150
61. Nils Hermansson 2016 SC Eintracht Berlin 00:49,55 143
62. Niklas Daniel Groche 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:50,14 138
63. William Jantje Plate 2016 SG Berliner Wasserratten 00:51,12 130
64. Anton Scheer 2016 Berliner TSC 00:51,47 128
65. Maksimilian Boykov 2016 SC Poseidon Berlin 00:51,55 127
66. Timurhan Baki 2016 SG Neukölln Berlin 00:53,89 111
67. Oscar Roa Romero 2016 TiB 1848 00:54,22 109
68. Karl Schulz 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:54,67 106
69. Petar Radovic 2016 SG Schöneberg, Berlin 00:55,34 103
70. Ole Hinnerk Dombrowski 2016 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,96 99

Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:33,38 469 ENM
Tom Zieb 2006 SC Eintracht Berlin 00:33,74 454 ENM
Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,30 397 ENM

abgemeldet
Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin


